

Årsredovisning

för

AD&D Stockholm AB

556426-3324

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Lidman, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för AD&D Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget som startades 1991 bedriver reklam-och annonsbyråverksamhet och har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs av Göran Lidman till 100%.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterföretaget AD&D Direct AB.

Koncernredovisning har ej upprättats enligt ÅRL 7 kap 3§.

Under året samt under föregående år har inga koncerninterna inköp eller koncerninterna försäljningar gjorts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	146	313	352
Resultat efter finansiella poster	89	130	110
Soliditet (%)	71,6	60,5	67,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 50% i jämförelse med år 2022 beroende på att verksamheten nu bedrivs i en mindre omfattning än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	1 941	129 917	256 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 917	-129 917	0
Återbetalning aktieägartillskott		-130 000		-130 000
Årets resultat			88 508	88 508
Belopp vid årets utgång	125 000	1 858	88 508	215 366

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 199 000(329 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 858
årets vinst	88 508
	90 366
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	90 000
i ny räkning överföres	366
	90 366

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		145 750	312 677
		145 750	312 677
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-147 426
Övriga externa kostnader		-30 436	-33 448
Personalkostnader	2	0	0
		-30 436	-180 874
Rörelseresultat		115 314	131 803
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 806	-1 886
		-26 806	-1 886
Resultat efter finansiella poster		88 508	129 917
Resultat före skatt		88 508	129 917
Årets resultat		88 508	129 917

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3, 4

75 000

100 000

75 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

75 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 625

122 188

Aktuella skattefordringar

4 605

5 023

Övriga fordringar

697

0

10 927

127 211

Kassa och bank

214 753

197 444

Summa omsättningstillgångar

225 680

324 655

SUMMA TILLGÅNGAR

300 680

424 655

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

125 000

125 000

125 000

125 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 858

1 941

Årets resultat

88 508

129 917

90 366

131 858

Summa eget kapital

215 366

256 858

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

69 250

Skulder till koncernföretag

75 944

82 484

Övriga skulder

4 370

11 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

85 314

167 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

300 680

424 655

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2023 2022

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andelar i koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 000	0
Utgående redovisat värde	75 000	100 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	Marknads- värde
AD&D Direct AB	100	100	1 000	75 000 75 000	75 000 75 000
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
AD&D Direct AB	556672-2996	Stockholm		74 873	-6 135

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2024-02-26

Göran Lidman
Göran Lidman